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TABELLA RIEPILOGATIVA DEI PUNTEGGI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*N.B. i punteggi totali sono stati arrotondati alla seconda cifra decimale. 
 

GRADUATORIA FINALE E NOMINATIVI: 
 
1° classificato: 407CCML R.T.P. Arch. Marco Meozzi di Prato: punti 87,20 
2° classificato: 191CUSN R.T.P. Prof. Arch. Fabrizio Rossi Prodi di Firenze: punti 75,82 
3° classificato: 007FFMC R.T.P: Prof. Arch. Ing. Marco Dezzi Bardeschi di Firenze: punti 74,06 
 
4° classificato: 104CLGA R.T.P. Arch. Claudio Pellicoro di Firenze: punti 73,23 
5° classificato: 123STAR R.T.P. Arch. Marcello Marchesini di Prato: 67,36 
6° classificato: 586EAMP R.T.P. Prof. Arch. Pasquale Miano di Napoli: punti 54,09 
7° classificato: 274AMLA R.T.P. Arch. Luca Braguglia di Roma: punti 49,36 
8° classificato: 9PTC78H Arch. Giovanni Di Domenico di Napoli: punti 45,24 
9° classificato: 184CUSN Arch. Claudio Zanirato di Bologna: punti 43,83 

PROGETTI QUALITA' CONTESTO VINCOLO TECNOLOGIA
COSTO 
OPERA TOTALI* 

O1- 407CCML 24,53 20,00 9,91 10,00 6,74 71,18
O2- 951AAAP 0,57 10,04 6,06 4,48 8,45 29,60
O3- 274AMLA 8,05 7,35 7,22 4,55 6,72 33,90
O4- 9PTC78H 19,51 3,95 2,96 2,24 6,72 35,37
O5- 104CLGA 20,45 17,94 13,35 6,83 6 64,56
O6- ALMP888 1,33 1,43 1,31 1,34 7,16 12,58
O7- 586EAMP 6,25 16,77 11,56 1,23 6,91 42,72
O8- 197PITA 4,92 2,96 2,00 1,34 10 21,22
O9- 579BOBO 2,75 2,69 2,00 0,22 6,94 14,60
O10 - 191CUSN 21,59 15,78 10,32 4,93 7,24 59,86
O11 - 184CUSN 8,71 3,86 5,16 4,48 7,4 29,61
O12- SP0RT1 2,94 2,33 1,17 1,23 6,73 14,40
O13 - 123STAR 25,00 12,29 11,35 2,20 7,17 58,01
O14 - 007FFMC 17,52 14,62 15,00 9,40 6,72 63,26

PROGETTI 
TOTALI 
PROGETTO 

PUNTI  
PREZZO 

PUNTI 
TEMPO 

TOTALE * 
GENERALE 

O1- 407CCML 71,18 6,02 10,00 87,20 
O2- 951AAAP 29,60 7,24 3,80 40,64 
O3- 274AMLA 33,90 9,13 6,33 49,36 
O4- 9PTC78H 35,37 7,34 2,53 45,24 
O5- 104CLGA 64,56 6,56 2,11 73,23 
O6- ALMP888 12,58 7,19 4,75 24,52 
O7- 586EAMP 42,72 7,57 3,80 54,09 
O8- 197PITA 21,22 7,00 4,22 32,44 
O9- 579BOBO 14,60 8,40 3,17 26,17 
O10 - 191CUSN 59,86 6,91 9,05 75,82 
O11 - 184CUSN 29,61 10,00 4,22 43,83 
O12- SP0RT1 14,40 6,36 2,11 22,87 
O13 - 123STAR 58,01 6,18 3,17 67,36 
O14 - 007FFMC 63,26 7,00 3,80 74,06 
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10° classificato: 951AAAP R.T.P. Ing. Pietro Paci di Pesaro: punti 40,64 
11° classificato: 197PITA R.T.P: Arch. Alessio Palandri di Agliana (PT): punti 32,44 
12° classificato: 579BOBO Arch. Pier Vincenzo Regoli di Altopascio (LU): punti 26,17 
13° classificato: ALMP888 R.T.P. Arch. Giampiero Gabelli di Firenze: punti 24,52 
14° classificato: SP0RT1 Studio Associato Arch. Andrea e Silvano Lotti di Pistoia: punti 22,87. 


